Dane aktualne na dzień: 21-05-2026 00:37
Link do produktu: https://akumulatorek.pl/exide-conventional-12v-12ah-165a-eb12al-a2-p-285.html
Exide Conventional 12V 12AH 165A
-EB12AL-A2-
Cena brutto 208,21 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki do 2 dni
Numer katalogowy EB12AL-A2
Kod producenta EB12AL-A2
Kod EAN 3661024033312
Producent Exide
Długość 134 mm
Szerokość 80 mm
Wysokość 160 mm
Waga 4.4 kg
Opis produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold